
Dec
em

be
r 9

, 2
02

5, 
5:0

7 p
mКОНСУМАТИВИ > Тонери

HP 36A Black LaserJet Toner Cartridge

Модел : CB436A
HP 36A Black LaserJet Toner Cartridge
Съвместимост: HP LaserJet M1120mfp/P1505/M1522mfp
  Цвят: Black
  Брой страници: up to 2000 pages
  Други: Excellence for general office output. Print everyday
communications, such as spreadsheets, invoices and
documents.

Цена : 206.29 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 23 юни, 2025
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